Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« / 6  » Оtf 2021г. №/ Н

с. Быстрый Исток

О внесении изменений в Положение об
оплате труда работников муниципальных
общеобразовательных организаций,
подведомственных отделу администрации
Быстроистокского района по образованию
и молодежной политике

На основании ст. 133 Трудового кодекса Российской Федерации от
30.12.2001 N 197-ФЗ, администрация Быстроистокского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных

общеобразовательных организаций, подведомственных отделу
администрации Быстроистокского района по образованию и молодежной
политике следующие изменения:
- подпункт 1.6 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«Месячная заработная плата работника, полностью отработавшего за этот
период норму рабочего времени и выполнившего нормы труда (трудовые
обязанности), не может быть ниже минимального размера оплаты труда без
учета выплаты за работу в местностях с особыми климатическими условиями
и выплат за работу в условиях, отклоняющихся от нормальных,
предусмотренных Трудовым кодексом Российской Федерации.»

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Быстроистокского района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. начальника отдела администрации Быстроистокского района по
образованию и молодежной политике М.А. Дудникову.

Г лава района Д.А.Попов

Ч

Исп: Дудникова М.А.
Тел:8(38571) 2251